«МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 марта 2017 года № 12

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности
Муниципального образования «Марийское сельское поселение»
 в собственность Республики Марий Эл

        На основании распоряжения Правительства Республики Марий Эл «О принятии муниципального имущества в собственность Республики Марий Эл»  № 102-р от 10 марта 2017 года администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Передать на безвозмездной основе в собственность Республики Марий Эл транспортное средство-спецавтомашины (автоцистерны), марка, модель – ЗИЛ 131 Н АРС-14, 1989 года выпуска, идентификационный номер «VIN)отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) –ПО ГОСТ Р 50574 02, мощность двигателя – 150 л.с., 110,3 кВт, рабочий объем двигателя – 6000 куб.см, тип двигателя – бензиновый, государственный регистрационный знак Н419ВА/12RUS.
2. Прекратить право оперативного управления республиканского государственного казенного учреждения  «Управление государственной противопожарной службы Республики Марий Эл».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Марийское сельское поселение»                                             О.Г.Фадеева